ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________   № _________
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания части территории села Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с целью создания коттеджного поселка «Удачный»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Усть-Заостровского  сельского поселения от 12.10.2005 № 7:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 11.04.2013 года в 15-00 часов публичные слушания по проекту планировки  и проекту межевания части территории села Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с целью создания коттеджного поселка «Удачный».
2. Определить место проведения публичных слушаний: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13А, актовый зал Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания части территории села Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для строительства коттеджного поселка «Удачный» можно по адресу: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13А.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 7 дней со дня проведения публичных слушаний.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Н.А. Голиченко